
VEILEDNING: FOTOTAPET 
 
Ved mottak av varen, sjekk at varen ikke er skadd. Ved transportskade, kontakt transportselskapet 
(Posten Norge/Schenker). Vi kan ikke erstatte skader fra transport. 
Ved utpakking av varen, legg ut alle paneler/høyder og sjekk at farger og mål stemmer. 
Reklamasjoner på oppsatt tapet når det gjelder høyder/farger/mål/overensstemmelser vil ikke 
bli godtatt. Dersom det benyttes annen fremgangsmåte enn denne veiledningen, faller alle 
rettigheter til reklamasjoner bort.  
 

 For å oppnå best resultat bør veggen være slett og ren, og fri for gammel tapet, hull 
og/eller sprekker. 
 

 Veldig glatte eller sugende/porøse overflater bør grunnes med vannbasert heftgrunning. 
 
 Benytt klisterlim dersom vedlagt. Dersom klisterlim ikke er vedlagt, benytt vanlig klister for 

papirtapet. Klisteret blandes i henhold til anvisning på pakken eller i forpakning. Klister MÅ 
svelle i 15 min før bruk. Klister blandes slik:  

 
o 100 gram pulverposer til 2,5 liter vann. (Masterline- blå pose) 
o 75 gram pulverposer til 2,0 liter vann 
o 60 gram pulverposer til 1,4 liter vann. (Komar) 

 Hell pulveret langsomt i kaldt vann under kraftig omrøring. Vent 15 min og rør om en gang 
til før bruk.  

 
 Ideell temperatur for tapetsering er 18-20 grader celsius. Gjennomtrekk og vind bør unngås. 

 
 Sentrér fototapeten på veggen. Vi anbefaler å starte med det nederste midtre 

panelet/delen. Den første delen angir sluttresultatet og det er derfor veldig viktig at denne 
settes riktig. Før du setter/plasserer denne delen, anbefaler vi at du streker opp en 
horisontal og vertikal linje på veggen med vater/laser/rettholt. 
 

 Vedlagt eller innkjøpt tapetklister påføres på baksiden av ett tapetpanel. Når limet er 
påført jevnt og fullstendig på hele baksiden av det enkelte panel, sett det opp etter 3 
minutter, verken mer eller mindre. Det er viktig at alle paneler sveller nøyaktig like 
lenge. 

 
 Plasser det første panelet/delen på midten av veggen og i flukt/samsvar med linjene du har 

streket på veggen og glatt det ut med en MYK TAPETBØRSTE fra midten ut mot kantene.  
Hvis det etter oppsett oppstår bobler i tapeten, ikke få panikk – de fleste bobler vil 
forsvinne når tapeten tørker og strekker seg ut. Vi anbefaler at tapetpanelene/delene 
overlappes med ca. 2 mm ettersom tapeten kan krympe når den tørker. Overskytende tapet 
som skal skjæres bort (hjørner og tak/gulv) gjøres først når limet har tørket (dagen 
etterpå). 
 

 Fototapet blir svært fleksibel når limet er påført, vær to personer om jobben og jobb raskt 
og forsiktig. Limet påføres tapetdelene etter hvert som de skal settes opp, og delene settes 
da opp 3 minutter etter limpåføring. OBS! Se etter at du har fått lim over hele baksiden! 

 Limflekker på tapetets forside, fjernes med fuktig klut eller svamp – men ikke gni.  
 
LYKKE TIL! 


